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Kirjalik vastus relvaseaduse rakendusaktide kohta 
 
Austatud Riigikogu liige  
 
Kinnitan, et kaitsetööstuse arendamine on Kaitseministeeriumi prioriteet ja seetõttu on teie poolt tõstatud 
küsimused igati õigustatud. 
 
Kirjas viidatud rakendusaktide eelnõud on tänaseks välja töötatud, kuid pole veel jõustunud. Möönan, et 
protsess on võtnud valdkonna spetsiifika tõttu esialgselt kavandatust kauem aega, mida relvaseaduse eelnõu 
väljatöötamise raames ei osatud ette näha. Selgitan, et tegemist on valdkonnaga, mis nõuab väga spetsiifilisi 
tehnilisi ja insenerteadmisi – näiteks seoses relvatehasele nõuete kehtestamisega, kaitsetööstuse toodete 
arenduse ja käitlemisega ning erinevate relvaliikide ja komponentide, relvasüsteemide ning relvaosade, 
sealhulgas oluliste osade määratlemisega. 
 
Seaduse kujundamise ajal oli üldjoontes teada, et rakendusaktid eeldavad spetsiifilisi eksperditeadmisi, 
kuid mitmed nüansid ja vajadus täpsete tehniliste lahenduste järele selgusid töö käigus. Töötatud on 
eesmärgil, et rakendusaktid saaksid sisuliselt korrektsed ja tehniliselt täpsed.  
 
Teisalt on töö toimunud tihedas koostöös ekspertidega erinevatest ametkondadest, mille korraldamine ja 
koordineerimine on olnud ajamahukas. Lisaks on mitmel korral tutvustatud eelnõusid 
kaitsetööstusettevõtetele, et koguda tagasisidet plaanitud muudatustele ning tagada nende praktiline 
rakendatavus ja kaitsetööstusettevõtete vajadustega arvestamine. 
 
Protsessi on mõjutanud ka vajadus tagada kooskõla teiste seaduste ja rahvusvaheliste kohustustega, samuti 
vajadus ajakohastada lahendusi vastavalt kiiresti arenevale tehnoloogiale ning ettevõtjatelt ja ekspertidelt 
saadud täiendav sisend, mis on viinud eelnõude täpsustamise ja täiendamiseni. 
 
Hetkel on rakendusaktid kooskõlastusringil, millele ootame tagasisidet hiljemalt 23. maiks 2025, et seejärel 
vajadusel viia sisse viimased korrektuurid ja seejärel need esimesel võimalusel ka allkirjastada. 
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